お客様各位

2019 年 11 月 8 日

アムニモサービス 約款改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 2019 年 11 月 22 日付で、下記の約款を改定させていただきますのでお知らせいたします。

記

１、改定約款一覧

・amnimo sense サービス利用規約

・売買規約

２、改定後の約款につきましては、下記リンクよりご覧いただけます。

https://amnimo.com/terms/ja/pdf/contract_clause_201911.pdf

今後とも、当社をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

 本件に関する問い合わせ

アムニモ株式会社 カスタマーサポート

Mail: support@amnimo.com

URL: https://support.amnimo.com

https://amnimo.com/terms/ja/pdf/contract_clause_201911.pdf